Street Race Kursénai /

+= Finisas

Sekcijos:

SRC'23 #4 +

Asmeniniai rezultatai

Susipazinimas eI NER IS CINIEIRNAN Svediy jskaitiniai v.

Klasés:

Vaziavimai:

Pirmas Antras Trecdias Ketvirtas

Visos SGC1 ENqel SCC3 SGC4 OC S-FWD S-RWD S-AWD S-JUNIOR  S-LADIES

Jskaitos:

LSRC  Nejskaitoje 1grupé 2grupé 3grupé 4grupé

NR.

15.

18.

13.

14.

23.

17.

16.

20.

19.

22.

24.

21.

DALYVIS
Tadas Malinauskas
Honda Civic

Algirdas Gricius
Honda Civic

Vykintas Sakalis
Honda Civic

Tomas Putanas
Subaru BRZ

Vytenis Butkevicius
Mazda MX-5

Justas Eimontas
Toyota MR2

Gediminas Kalpokas
Honda Civic

Darius Morkidnas
Mazda MX5

Karolis Slizauskas
Mazda Mx-5

Tautvydas Sigka
Acura Integra

Vytautas Gauza
Honda Civic

Ugnius Myniotas
Renault Clio

KOMANDA

Automotive.lt

Automotive.lt

SLALOMO AKADEMIJA
powered by FINISAS.LT

SLALOMO AKADEMIJA
powered by FINISAS.LT

Flameris Racing

Automotive.lt

Automotive.lt

© Finisas.lt - Visos teisés saugomos.

KLASE

SGC2

SGC2

SGC2

SGC2

SGC2

SGC2

SGC2

SGC2

SGC2

SGC2

SGC2

SGC2

PIRMAS

01:45.603

01:46.504
+00.901

01:47.737
+02.134

01:46.820
+01.217

01:48.988
+03.385

01:49.097
+03.494

01:49.351
+03.748

01:54.288
0:05 +08.685

01:51.941
+06.338

01:52.699
+07.096

01:52.431
+06.828

01:54.663
+09.060

ANTRAS

01:44.744

01:45.759
+01.015

01:45.856
+01.112

01:46.488
+01.744

01:48.598
+03.854

01:48.546
+03.802

01:50.343
+05.599

01:47.794
+03.050

01:51.285
+06.541

01:49.943
+05.199

01:52.302
+07.558

01:53.109
+08.365

TRECIAS

01:44.574

01:45.907
+01.333

01:46.131
+01.557

01:47.632
+03.058

01:48.103
+03.529

01:48.505
+03.931

01:50.154
+05.580

01:48.667
+04.093

01:49.496
+04.922

01:51.419
+06.845

01:51.882
+07.308

01:55.010
+10.436

Komandiniai rezultatai

KETVIRTAS

01:44.294

01:45.919
+01.625

01:46.113
+01.819

01:46.118
+01.824

01:45.912
+01.618

01:48.655
+04.361

01:48.537
+04.243

01:48.548
+04.254

01:49.383
+05.089

01:48.391
+04.097

01:53.798
+09.504

01:52.463
+08.169

Baudos

REZULTATAS VIETA TASKAI

06:59.215

07:04.089
+04.874

07:05.837
+06.622

07:07.058
+07.843

07:11.601
+12.386

07:14.803
+15.588

07:18.385
+19.170

07:19.297
+20.082

07:22.105
+22.890

07:22.452
+23.237

07:30.413
+31.198

07:35.245
+36.030

Apdovanojimai

10

11

12

Privatumo politika

S
BENDRAI
12 29
10 31
8 34
7 37
6 44
5 46
4 48
3 51
2 54
56
1 59
1 61
Kontaktai


https://www.finisas.lt/privacy-policy
https://www.finisas.lt/contact
https://www.finisas.lt/

